
Pozvánka na casting autorské komedie Děvče s čertem v těle 

Milí přátelé a divadelní nadšenci, 

dostal se nám do rukou scénář autorské komedie Honzy Bolehovského ze třídy G4.A, a protože jsme 

ho přečetli jedním dechem a ještě se u toho úžasně pobavili, usoudili jsme, že by byla škoda 

nepokusit se hru zinscenovat. Jmenuje se Děvče s čertem v těle a odehrává se v období první 

republiky, které si mnohdy idealizujeme. Téměř každému se v souvislosti s ním vybaví atmosféra 20. 

a 30. let, dámy v nádherných róbách, elegance a noblesa pánů a to vše doprovázeno tak typickou 

hudbou. Ani naše divadelní komedie, jejíž děj je zasazen do roku 1932, nebude v tomto směru 

výjimkou. Bude však navíc okořeněna pikantním prostředím masérského salonu ruské emigrantky, 

který navštěvovali hlavně dobře situovaní pánové v nejlepších letech, když takzvaně roupama 

nevěděli, co by tropili. Jejich mladé ženušky však neseděly oddaně doma – i ony si za své nevěrné 

muže našly náhradu. A když se k tomu všemu přidá ještě mladá rozverná hospodyně, je jisté, že o 

zábavu bude postaráno! 

Rádi bychom tedy oslovili ty z Vás, kteří by měli chuť se do projektu jakkoli zapojit (zejm. herecky), a 

pozvali Vás na casting, který se uskuteční ve středu 17. ledna v 16 hodin v učebně 38/I. 

Tak neváhejte a přijďte. Budeme se na Vás těšit. 

Veronika Němcová, Lucie Škarvadová a Honza Bolehovský 


